
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Câmara Municipal de Bernardino Batista

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Prestação de serviços técnicos especializados de consultoria
e assessoria jurídica junto à Câmara Municipal de Bernardino
Batista/PB

DATA DE ENTRADA: 12/05/2020

INTERESSADOS:
Antonio Aldo Andrade de Sousa
Mateus Ribeiro Dantas
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 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 12/05/2020 às 18:41:17 foi protocolizado o documento
sob o Nº 30873/20 da subcategoria Licitações , exercício 2020, referente a(o) Câmara Municipal de Bernardino
Batista, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Mateus Ribeiro Dantas.

Jurisdicionado: Câmara Municipal de Bernardino Batista
Número da Licitação: 00001/2020
Órgão de Publicação: Sítio Eletrônico do Estado
Data de Homologação: 09/04/2020
Responsável pela Homologação: Câmara Municipal de Bernardino Batista
Modalidade: Inexigibilidade
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor: R$ 28.800,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria jurídica junto à Câmara
Municipal de Bernardino Batista/PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 3
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 28.800,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): SANTANA & SANTANA ADVOGADOS ASSOSSIADOS
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 23.982.276/0001-18
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE PROTOCOLO

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de Ratificação Sim 4a6c76060ce194a7d1a0f0c3b1f26d97

João Pessoa, 12 de Maio de 2020

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 23/04/2023 14:36. Validação: 0899.ADDE.4819.2811.BA71.D98D.2EC7.F533. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 30873/20. Data: 12/05/2020 18:41. Responsável: tramita.
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 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 12/05/2020 às 18:43:23 foi protocolizado o documento
sob o Nº 30875/20 da subcategoria Contratos , exercício 2020, referente a(o) Câmara Municipal de Bernardino
Batista, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Mateus Ribeiro Dantas.

Número do Contrato: 000000012020
Data da Publicação: 14/04/2020
Data da Assinatura: 09/04/2020
Data Final do Contrato: 31/12/2020
Valor Contratado: R$ 28.800,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria jurídica junto à Câmara
Municipal de Bernardino Batista/PB
Contratado (Nome): SANTANA & SANTANA ADVOGADOS ASSOSSIADOS
Contratado (CNPJ): 23.982.276/0001-18

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 3

RECIBO DE PROTOCOLO

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Contrato Sim 477ea0875262ae13fe6a830df58295d6

[PDF] Designação do fiscal do contrato Não

[PDF] Designação do gestor do contrato Não

[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada Não

[PDF] Publicidade do(s) contrato (s) Sim 0aa0851d74d58c3f09e653ad73369995

João Pessoa, 12 de Maio de 2020

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 23/04/2023 14:36. Validação: 25E0.9CA0.1D18.9825.7F30.3B02.B7C1.92A0. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 30873/20. Data: 12/05/2020 18:43. Responsável: tramita.
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 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Subcategoria:
Jurisdicionado:
Exercício:

Documento:

CERTIDÃO

30873/20
Licitações

Câmara Municipal de Bernardino Batista
2020

CERTIDÃO DE ANEXAÇÃO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 12/05/2020 às 18:43h o usuário TRAMITA (operação

automática) anexou o Documento 30875/20 ao Documento 30873/20, tendo sido copiados os seguintes arquivos

para os autos eletrônicos do Documento 30873/20:

AutenticaçãoPáginasDocumento

[PDF] Publicidade do(s) contrato (s) 5 0aa0851d74d58c3f09e653ad73369995

[PDF] Contrato 6 - 7 477ea0875262ae13fe6a830df58295d6

RECIBO PROTOCOLO 8 25e09ca01d1898257f303b02b7c192a0

João Pessoa, 12 de Maio de 2020

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 23/04/2023 14:36. Validação: 9D28.9CFD.287C.B99D.AC73.07BD.026D.F843. 
Certidão - ANEXAÇÃO. Doc. 30873/20. Data: 12/05/2020 18:43. Responsável: tramita.

9

9


	Autos Processuais
	[PDF] Termo de Ratificação
	RECIBO PROTOCOLO
	[PDF] Publicidade do(s) contrato (s)
	[PDF] Contrato
	RECIBO PROTOCOLO
	Certidão - ANEXAÇÃO


